
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 211/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 6 lutego 2009 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Sterującego Systemem Zarządzania Jakością  

w Urzędzie Miasta Krakowa 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się w Urzędzie Miasta Krakowa Zespół Sterujący Systemem Zarządzania 
Jakością, zwany dalej „Zespołem Sterującym”, w składzie: 
 

1) Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa; 
2) Lesław Fijał – Skarbnik Miasta Krakowa; 
3) Marta Nowak – Dyrektor Magistratu; 
4) Krzysztof Pakoński – Audytor Generalny; 
5) Maria Rusowicz – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu 

Zarządzania Jakością. 
 
 
 

§ 2 
 

Zadania Zespołu Sterującego są określone w Księdze Jakości. 
 
 
 

§ 3 
 

1. Zespół Sterujący obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością, który przygotowuje 
materiały i harmonogram posiedzeń. 

2. Na wniosek członków Zespołu Sterującego w posiedzeniach tego Zespołu mogą brać 
udział również osoby inne niż wymienione w § 1. 

3. Z posiedzeń Zespołu Sterującego każdorazowo są sporządzane notatki w formie 
protokołów. 



4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Sterującego zapewnia Wydział Organizacji  
i Nadzoru. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 
 
 

§ 5 
 

Traci moc zarządzenie nr 973/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2008 r.  
w sprawie powołania Zespołu Sterującego Systemem Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa. 

 
 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                          Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                            / - / 

 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski 


